
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率 応札者数 備　　考

石綿健康被害救済制度に係るオンライン申請
システムの構築及び運用保守管理業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　福山　賢一
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年12月16日
株式会社日立社会情報サービス
東京都品川区南大井６丁目２６番３号

一般競争入札
（総合評価落札方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

78,872,880 - 6者 複数年度契約（3年）

「ぜん息・COPDのための生活情報誌（すこや
かライフ）No.59」の印刷、製本及び発送業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　田中　良典
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年12月17日
ライト印刷株式会社
東京都千代田区西神田３丁目２番１号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,927,100 - 9者

ぜん息等に関する知識普及パンフレット等の
印刷業務（14種）

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　田中　良典
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年12月19日
株式会社キタジマ
東京都墨田区立川２丁目１１番７号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

10,179,500 - 3者

呼吸リハビリテーション啓発に係る新聞広告
の掲載業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　田中　良典
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年12月19日
株式会社読売エージェンシー
東京都千代田区富士見２丁目１番１２号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

12,987,000 - 3者

（注）契約金額は、税抜である。

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（令和6年12月分）


